
Na osnovu člana 82 stav 3 Ustava Crne Gore i člana 35 stav 3 Poslovnika Skupštine 
Crne Gore, Skupština Crne Gore 27, saziva na Četvrtoj sjednici Prvog redovnog 
(proljećnjeg) zasijedanja u 2021. godini, dana 11. juna 2021. godine, donijela je

ODLUKU
0 IZBORU JEDNE ČLANICE ODBORA ZA PROSVJETU, NAUKU, KULTURU I

SPORT SKUPŠTINE CRNE GORE

Član 1
Za članicu Odbora za prosvjetu, nauku, kuituru i sport Skupštine Crne Gore bira se 

Nataša Jevrić.

Član2
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne

Gore”.

Broj 00-74/21-27/1 

EPA 225 XXVII
Podgorica, H.jun 2021.godine

SKUPŠTINA CRNE GORE 27. SAZIVA

PREDSJEDNIK

. I


